プレスリリース                                  福 島 市

令和７年４月３０日

「薬物乱用防止クリアファイル」をご寄贈いただきます

  福島中央ライオンズクラブ様より、薬物乱用防止活動の一環として、この度、ご寄贈の申し

出がありましたので、下記のとおり寄贈式を行います。

記

１ 日 時   令和７年５月２日（金） 午前１１時３０分から

２ 場 所   福島市役所４階 市長応接室

３ 寄 贈 品   薬物乱用防止クリアファイル ８,１００枚

           ※市立学校の小学６年生・中学１～３年生に配付されます。

４ 出 席 者   【寄贈者】 福島中央ライオンズクラブ 会長 亀岡 まゆみ 様 ほか

【市 側】 福島市長 木 幡  浩 ほか

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他

担当：教育総務課財務係

   課長 長南、係長 杉山

   電話024-525-3781（直通）